জেলা পর্যায় অফিসার(সকল), ফেনী প্রোগ্রামার তথ্য ও যোগাযোগ প্রযুক্তি অধিদপ্তর জেলা কার্যালয়, ফেনী সহকারী প্রোগ্রামার (সকল) তথ্য ও যোগাযোগ প্রযুক্তি অধিদপ্তর
-- --- --

পরিশেষে আর কোন আলোচনা না থাকায় সভাপতি সকলকে ধন্যবাদ জানিয়ে সভার সমাপ্তি ঘোষণা করেন।

মুছাম্মৎ শাহীনা আক্তার
জেলা প্রশাসক

স্মারক নম্বর: ০৫.২০.৩০০০.০১৪.০৫.০০১.১৭.১৭৯

তারিখ: ৪ চৈত্র ১৪৩০

১৮ মার্চ ২০২৪

বিতরণ (জ্যেষ্ঠতার

ক্রমানুসারে নয়) :

- ১) মন্ত্রিপরিষদ সচিব, মন্ত্রিপরিষদ বিভাগ
- ২) সচিব, তথ্য ও যোগাযোগ প্রযুক্তি বিভাগ
- ৩) বিভাগীয় কমিশনার, চট্টগ্রাম বিভাগ, চট্টগ্রাম
- ৪) পুলিশ সুপার, ফেনী
- ৫) সিভিল সার্জন, ফেনী
- ৬) প্রধান নির্বাহী কর্মকর্তা, জেলা পরিষদ, ফেনী
- ৭) উপ